この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんが無いことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理されています。

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、7 月 16 日から東京ビッグサイトで開催されます『自治体総合フェア 2008』に出

展いたします。

今回のアマノブースでは、ＩＣカード職員証を中心とした入退室情報システムや電子出勤簿

など電子自治体を支援するソリューションと、安心・快適な街づくりを推進する駐輪場管理シ

ステムを紹介します。
敬具

開催日時 ： 2008 年 7 月 16 日(水)～7 月 18 日(金)  10:00～17:00
開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東 2 ホール L-76

■ IC カード職員証ソリューション   ■ 駐輪場管理システム

・入退室情報システム      ・個別ロック装置、集中精算機

・電子出勤簿システム     ・定期券自動発売システム

・IC カード職員証発行サービス   ※名古屋駅前駐輪場の導入事例を

ビデオでご紹介いたします。

自治体総合フェア

アマノブース出展のごあんない

電子出勤簿システム

入退室情報システム 個別ロック装置（自転車）

電子自治体推進 快適な街づくり

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-06-26T09:04:55+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service